te ad extra e' opposita primum ad creat.

Primum creatum dicitur in negationem e' possitum,
possitum e' ut dicitur in hunc finem ut possit. Neg
ationem e' primum e' q' incipit generis. Deinde dicitur in ne
gationem, e' ex selem: ex selem primum e' q' in ingrediti ro
em esse primum ut dicitur in hunc finem, in selem q' ingre
ditur. Item primum, ut dicitur in hunc finem.

Nota: hic q' dicitur primum potest dici trigla
cor: 1o ma e' q' e' ipsa q' denominati primum,
ut S. A. De fratre primum primum dicitur, t' h' dicitur dis
ta, t' indiget ad ipsa re, q' dicitur primum: e' h' dicitur ut
tamen ad se ipsa ad se bonum primum, in aut in 2o
e' ipsa q' dicitur, te ad q' dicitur primum primum primum
e' q' dicitur frater primum primum, q' dicitur re
aly, sicut dicitur res, aliter e' res.

Exer e' primum in in se comuendum ad dicit
primum. A cor e' ad oia primum in hunc finem
in selem. De q' dicitur ex ipis in possitum ut
S. A. De fratre primum, q' dicitur in negationem ut primum
uocet, t' ad primum, e' negationem, e' possitum in
dicitur ad unicam godu. De q' dicitur hic hunc finem
metu, e' in enses mater, e' phycis ut q' dicitur
in primum dicitur in tota latitudine nem e' dicitur in
phycis, e' in realem, e' possitum, alia in q' dicitur, in
negationem te primum q' dicitur in hunc finem.

Quam 2o ga primum D n pot scripius iis ga
includit e huius existiam, et res eius n pot
scripi ut existet, qd neqz us Dina.

Nil omnia de in simplicibus ad legam. A pri-
mum reliquum ad iura, ad extra abstrum sive
unia in pnd in eio. In ga 2o hnt ga in pnd D;
qd ga primum D t utroqz parti eod noe, et via. Ad
nt amplius res ad uniuersum qd do. Negz
da, n dat uniuersum ad qd iis, et singls: sed e pnd
t singls, primum reliquum i eis qd do. A neg maj in
dati multiplici, nam planeta i eis ad Solem, et Ste-
los; et in Sole i singls facti, ens ad Deum, et
Creat, et in Deo i singls. Negz da 2o ta-
le primum n foret qd, t pnd. Alio e spem mixta,
qd n rugnet. Ad 2o negant, et unde qd dixit in huius
t hnt.

Alm suntum in iurum A neg maj, dantur
in, qd i hnt, et re ledi iurum unice in adenti,
et dicitur qd reliquum, et ad iura, ut corpus, et spiritus
Aut iurum in iudic. Ad 2m A negant qd pnd
em disquidit, et primum D includit e hnt ex-
istiam, t exerceite, t signate, qd, t exerceitans
negi hoc in det exit a pnd, n in pndum: unde in
hoc disquidit a pnd Creat, qd neg, signate, neg
exerceite includit e hnt existiam.

Quest 3^o v priam reliuā generatā ad in. 20
tra, & per se suiāis omnia tam in aīā,
qm in aīā 2^o. Poffe in ea ppare rōe p hīcōi, p rati
in priam reliuūm cod rōe, & rōe ad p ratiōē in tra p ratiōē
rante, & generante q, &.